
Ambularex

Właściwości 

• Stawy są w rzeczywistości amortyzatorami naszego ciała. Glukozamina jest 

endogenną substancją, która jest naturalnie obecna w wysokich stężeniach w 

naszych stawach. 

• Kurkumina jest żółtym barwnikiem z korzenia kurkumy longa i przyczynia się 

do utrzymania giętkich stawów. 

• Ekstrakt z Boswellia pochodzi z żywicy olejowej drzewa kadzidła. Był z 

powodzeniem stosowany w indyjskich naukach o zdrowiu przez bardzo długi 

czas. Jest dobry dla chrząstki i pomaga utrzymać elastyczność stawów. 

Jakie jest dzienne referencyjne spożycie i instrukcje użytkowania? 

Weź 3 kapsułki dziennie z niewielką ilością wody podczas posiłków. Najlepiej 1 

kapsułka z każdym posiłkiem. 

Skład: 

3 kapsułki zawierają: 

Siarczan glukozaminy KCL (warzywa) 1350 mg

Kurkuma Długa L. Ekstrakt 

            (Ekstrakt z biokurkuminy - BCM-95)

315 mg

Boswellia Serrata Robxb. Ex Colbr. Ekstrakt 

            (Ekstrakt z drzewa kadzidła Aprésflex)

180 mg
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Ambularex

Czy Ambularex jest dobrze tolerowany? 

Ambularex jest substancją naturalną i jest bardzo dobrze tolerowana. Nie zawiera 

glutenu, drożdży, laktozy, cukru, konserwantów, sztucznych substancji 

zapachowych, barwników i aromatów. 

Czy Ambularex - 7bees reaguje na najlepszą jakość? 

Jakość Ambularex jest ściśle kontrolowana i spełnia najwyższe standardy. Dzięki 

optymalnej cenie zakupu i procesowi produkcyjnemu, Ambulalex - 7bees ma 

doskonały stosunek ceny do jakości. 

Uwaga 

Ambularex - 7bees jest suplementem diety i nie powinien być stosowany jako 

substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego stylu życia. 

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

Nie należy przekraczać wskazanej dawki dziennej. 

Przechowywać w suchym miejscu (15-25°C) 

Curcuma Longa: Skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą w sprawie 

jednoczesnego stosowania antykoagulantów. Nie stosować w okresie ciąży i 

karmienia piersią. 
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Ambularex

Lista składników 

Siarczan glukozaminy KCL (roślinny) - Ekstrakt z Curcuma Longa L - wypełniacz 

kapsułek: Hydroksypropylmetyloceluloza (kapsułka vega) - Boswellia Serrata 

Roxb. Ex Colbr. wyciąg. 

Prezentacja 

Paczka w skrzynce pocztowej z 90 kapsułkami. 

Numer powiadomienia: NUT: PL_AS 2263/17 
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